effettivamente svolte, sulla base della natura dell’incarico previa consegna dei registri 

firma e in considerazione delle risorse effettivamente accreditate dall’autorità che 

gestisce i finanziamenti. 

Il monte ore individuato è pari ad ore 90, per un importo orario di euro 13,75 

(tredici/75) lordo dipendente, per complessivi euro 1237,50 

(milleduecentotrentasette/50) lordo dipendente. Non è assicurato l’esaurimento del 

monte ore assegnato il cui utilizzo è subordinato all’effettiva necessità di presenza di 

collaboratori scolastici oltre il proprio orario d’obbligo. Le risorse utilizzate sono quelle 

imputabili ai costi indiretti.